АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

                                                П Р И К А З

 15.09.2020   р.п. Знаменка                         № 42

О проведении мониторинга состояния системы  дополнительного

образования детей в Знаменском районе

В соответствии с приказом управления образования и науки области от

14.09.2020 №2114 «О проведении мониторинга состояния системы

дополнительного образования детей в области», планом работы отдела

образования и защиты прав несовершеннолетних администрации района  с

целью изучения развития системы дополнительного образования детей в

Знаменском районе, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить инструментарий для сбора данных мониторинга

(приложения 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11) состояния системы дополнительного
образования детей в Знаменском районе (далее – Мониторинг):

2. Методисту (Н.Е.Евсиковой) обеспечить проведение мониторинга
состояния системы  дополнительного образования детей в Знаменском районе
и представить результаты мониторинга в срок до 12.10.2020г. на электронную
почту monitoringdo@yandex.ru в соответствии с приложениями.

3.  Рекомендовать руководителям образовательных организаций района

(И.В.Злобина, В.А.Ковешников, Е.С.Мальцева, С.П.Мезенцева,

Е.А.Касторнова):

3.1. назначить ответственных в образовательных организациях района за

проведение Мониторинга;
3.2. организовать сбор и обобщение данных мониторинга в

подведомственных организациях, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования;
общеобразовательных организациях; образовательных организациях
дополнительного образования;

3.3. статистические данные согласно приложению 4 (таблицы 1-4 формата
Excel);

3.4. статистические данные по организациям дошкольного образования
согласно приложению 5 (таблицы 1-9 формата Excel);

3.5. статистические данные по организациям дополнительного
образования детей согласно приложению 7 (таблицы 1-9 формата Excel);

3.6. статистические данные по инновационным образовательным
площадкам дополнительного образования согласно приложению 11 (таблица
1-3 формата Excel);

3.7. организовать сбор данных Мониторинга и представить результаты
мониторинга в срок до 05.10.2019г. на электронную почту otdel_obraz@mail.ru.

mailto:monitoringdo@yandex.ru
mailto:otdel_obraz@mail.ru

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела образования и защиты прав несовершеннолетних

Т.Ю.Конину.

Начальник отдела                            П.В.Пьянов